

DIFERITE PIESE DE SCHIMB C.T.I.

I.D.: 80415112

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.724,00 RON - 5.724,00 RON

Descriere: Achizitie piese de schimb de resort CTI / Pachet ,contine: 1. Rolă cablu UTP 305m/rola, Cat.6 Cu100% 23AWG 2buc.,pret/buc 750.00 lei,total pret1500.00 lei Cod produs EMT-UTP6-23AWG ; Producator: EMTEX 2. PatchPannel Cat.6 48porturi, 2U pentru rack 19", 2buc.,pret/buc 230.00 lei,total pret 460.00 lei suport posterior pt. gestionare cabluri, black, „NPP-C648CM-001” 3.Modul miniGBIC pentru SWITCH TP-LINK model 4buc.,pret/buc 85.00 lei,total pret 340.00 lei TL-SM311LM V3 4.Cablu pentru sistem video perimetral coaxial CCA 200ml.,pret/ml1.60 lei,total pret 320.00 le RG6 și 2x0,75 cablu alimentare 5.Patch-Cord Fibra Optica OM4 multimode LC-LC 4buc.,pret/buc 36.00 lei,total pret 144.00 lei duplex 1m , VALUE 21.99.8751 6. HDD SATA III ,3TB, 5.400 rpm, buffer 64 MB, pentru sisteme 2buc.,pret/buc 380.00 lei,total pret 760.00 lei video perimetrare ;Cod produs WD30PURZ; Producator: WD 7. DVR 32 canale Full HD 1080p 4MP pentru sistem supraveghere 1buc.,pret/buc 1820.00 lei,total pret 1820.00 lei video perimetral ,compresieH.265+/ H.265/ H.264+/ H.264 compatibil cu camere video Hikvision AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS Cod produs: IDS-7232HQHI-M2/SE ;Producator: HIKVISION 8. Raft fix prindere față 19"/1U, 486x300x44 mm, 4buc.,pret/buc 95.00 lei,total pret 380.00 lei fixare față 2 puncte Total pachet LEI fara TVA=5724 LEI
